
本社移転のご案内 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご懇情を賜り有難く厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社は、本社を下記の通り移転することになりましたのでご案内申し上げます。 
新しい環境のもと、社員一同さらに皆様方のご愛顧を得られますよう、専心努力いたす所存でご
ざいますので、今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 
令和三年十月 

株式会社武蔵野化学研究所 
代表取締役社長 砂原三利 

 
記 

新住所 〒100-0005 
 東京都千代田区丸の内一丁目８番２号 鉃鋼ビルディング５階 
新電話番号 03-6810-0241(代表) 
 03-6810-0242(営業) 
新ＦＡＸ番号 03-6810-0146(代表) 
 03-6810-0148(営業) 
営業開始日 令和 3 年 11 月 1 日（月曜日） 
ご案内図 

 
JR 東京駅より徒歩 2 分、東京メトロ大手町駅 B10 出口直結、東京メトロ日本橋駅 A3 出口より徒歩 3 分 

 
旧事務所の固定電話番号及び FAX 番号は 10 月 29 日（金）17:00を以て使用を終了させていた
だきます。新電話番号及び新 FAX 番号へのご連絡は、11月 1 日（月）9:00 よりご使用いただけ
ます。   

以上 


